
 
 
 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI MONTALCINI” 

82018 SAN GIORGIO DEL SANNIO (BN) 
Via G. Bocchini, 37 

Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F. 92057580620 - C.M. BNIC85700T 
DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 

Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 
e-mail : bnic85700t@istruzione.it - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 

 
 

All’Albo 

Agli Atti 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO III FASCIA 
DEL PERSONALE ATA – VALIDE PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2024/2027 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il D.M. 89 del 21-05-2024 recante disposizioni per l’aggiornamento delle 

graduatorie di circolo e d’Istituto di III fascia Ata valide per il triennio 
scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTO l’art. 8 comma 5 del D.M. 89\2024 il quale prevede La pubblicazione delle 
graduatorie deve avvenire contestualmente nell’ambito della medesima 
provincia. A tal fine, il competente Ufficio territoriale fissa un termine unico 
per tutte le Istituzioni Scolastiche; 

VISTA la nota dell’Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Benevento n. 5222 del 
02/08/2024 con la quale dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive 
di Circolo e di Istituto del personale ATA valide per il triennio scolastico 
2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTA la nota dell’Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Benevento n. 5880 del 
28/08/2024 con la quale dispone il rinvio al 29/08/2024 della pubblicazione 
delle graduatorie definitive di Circolo e di Istituto del personale ATA valide 
per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

 

 
DECRETA 

 
Ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 29/08/2024 sono pubblicate le graduatorie 
provvisorie di Circolo e di Istituto di III fascia del personale ATA valide per il triennio 
scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al Dirigente dell’Istituzione 
Scolastica che ha gestito la domanda entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. Entro 
il medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 
eventuali errori materiali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Anna POLITO 

Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DEL SANNIO - C.F. 92057580620 C.M. BNIC85700T - A566765 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA BNIC85700T

Prot. 0004299/U del 29/08/2024 10:42


		2024-08-29T10:41:21+0200
	PLTNNA59S43H894U




